i

* Oâmsrs ffilunÍctps[ [e @sgcsfel
ESTn.l:C,: I}O T,RRAtrlÁ

rNDrcAÇÂo N" )3> , DE 2022.
(Ptoponentes: Vereadora Beth Leal/Republicanos e Vereador Celso Dal Molin/PL)

CATUANA MUNICIPAL DE CASCAVEL

ido em:lCl /«r 3l r .'r

Excelentíssimo Senhor Presidente da Cârnara Municipal de Cascavel/PR.
P col

INDICÂMOS, nos termos que Íegem o
^Ít.

143 do Regimento Interno desta Casa de Leis, seja
encaminhado expediente à Secretaria Murucipal de Serviços e Obras Públicas - SESOP, que rcalize a

ltnrpeza da rede de águas pluviais, locahzada a Rua Alcir da Motta, 40L, nas proximidades do bairro
Claudete.

É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 9 de março de2022.

Celso
Vcrcadora / llcp r"rblica no s

-f
usuÍicaçào

As manilhas que compõem a rede de água fluvial a que se referem essa indicação, encontram-se
praticamente entupidas pelos entulhos, o que üficulta ou até mesmo impede a passâgem das águas, o que
pode ocasionar transbordamento do rio naquela localidade.

Rua Pernambuco, 1843 Centro CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone 145 | 3321-8800 - Fax 145 | 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr

Csnrsrs ffilunirtpnt be &aEtsÍel
E,S:TArrrl I}O T-'ANANÁ

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone l45 l 3321-8800 Fax la5 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

àr

,. .{*.

t

m&{

-* .

.../;l:!

t'